1

2022年9月1日
株式会社ネクソン

https://company.nexon.co.jp/
（証券コード：3659 東証プライム）

報道関係者各位

勤務体制の変更について

新型コロナウイルス感染対策の一環として、これまで一定の比率で在宅勤務体制をとっておりました

が、昨今の首都圏を中心とした感染状況、3回目のワクチン職域接種の完了などを鑑みて、9月1日より
通常の勤務体制へと移行いたします。通常勤務体制移行後も、引き続き感染防止対策を徹底、継続して
まいります。

また今後の感染状況などに合わせて、適宜勤務体制の見直しを行ってまいります。変更がある場合に

は、弊社ホームページにてお知らせいたします。関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

 本リリースに関する報道機関からのお問い合わせ
株式会社ネクソン IR・企業広報部 企業広報チーム
TEL：03-6629-5324 FAX：03-6629-5329 Email：CorporatePR.Team@nexon.co.jp

https://company.nexon.co.jp/
mailto:CorporatePR.Team@nexon.co.jp